
D O d a tě k Č . 2
ke smlouvě o dílo č. 964/ORM/2018 ze dne 11. 6. 2018 uzavřené dle § 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, (dále jen ,,občanský zákoník"), ve znění
všech jejich dodatků a v souladu s usnesením Rady města Jihlavy č. 982/18-RM ze dne 27.
9. 2018 na akci:

,,zvýšení bezpečnosti dopravy v průmyslovém parku, Jihlava"
(dále též jako ,,smlouva")

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel:
Se sídlem
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Peněžní ústav:
Číslo účtu:

1.2. Zhotovitel:
se sídlem:

Statutární město J i h l a v a,
Masarykovo nám. 97/1, 586 01 Jihlava
Ing. Vratislavem výborným, náměstkem primátora
00286010
CZ00286010

zápis v obchod.
zastoupený:
IČO:
DIČ:
Peněžní ústav:
Číslo účtu:

EUROVIA CS, a.s.
Národní 138/10, 110 00 Praha 1
odštěpný závod: eurovia cs, a.s., odštěpný závod oblast Morava,
závod Morava jih
Sídlo + adresa pro doručováni písemnosti: Vídeňská 104, 619 00
Brno

rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B vložka 1561

45274924
CZ45274924

2. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

2.1. Zhotovitel a objednatel (dále též jako ,,smluvní strany") uzavřeli dne 11. 6. 2018 smlouvu o dílo č.
964/ORM/2018, ve znění dodatku č. 1, jejímž předmětem je provedeni kompletních stavebních
prací a další činnosti stanovené smlouvou, a to na akci ,,Zvýšeni bezpečnosti dopravy
v průmyslovém parku, Jihlava" (dále též jako ,,smlouva").

2.2 Smluvní strany se v souvislosti s výše uvedeným dohodly na nás[edujicich změnách uvedených
v tomto ustanoveni. Provedené změny spočívají v nás1edujícim, vše dle změnových listů č. 1 až
Č. 5:

Stavební úpravy (částky uvedeny bez DPH):

Změnový list č. l:
Změna trasy chodníku z důvodu blízkého svahu.
odpočet - 15.821,90 Kč

připočet + 7.855,01 KČ
celkem - 7.966,89 KČ

Změnový list č. 2:
Úprava zastávkového zálivu a chodníku v návaznosti na vjezd do areálu společnosti.
odpočet - 61.518,69 KČ

připočet + 4.906,51 KČ

celkem - 56.612,18 KČ



V

Změnový list č. 3:
Dodatečná ochrana optického kabelu zasahujícího do konstrukčních vrstev zastávkového zálivu.

odpočet 0,00 KČ

přípočet + 14.343,18 KČ

celkem + 14.343,18 KČ

změnový list č. 4:
Změna polohy uliční vpusti z důvodu zásahu do průchozího profilu chodníku.

odpočet 0,00 KČ

připočet + 28.873,79 KČ

celkem " 28.873,79 Kč

změnový list č. 5:
Úprava trasy vedeni kabelu veřejného osvětleni s ohledem na skutečnou polohu stávajíci
chráničky.

odpočet 0,00 KČ

připočet + 49.983,53 KČ

celkem + 49.983,53 KČ

2.3. Dále se smluvní strany v souvislosti s mnohými neočekávanými změnami a prostoji vzniklými
v průběhu prováděni díla nezávisle na vůli kterékoliv smluvní strany, přičemž se jedná zejména
o prostoje vzniklé činnosti i nečinnosti třetích stran odlišných od stran smluvních, které bylo
nutné zajistit pro řádné provedeni díla dle smlouvy, zejména pak některých vlastníků
inženýrských síti a orgánů státní správy, se smluvní strany dohodly na adekvátním prodlouženi
terminu plněni, a to o 30 kalendářních dnů.

2.4. Zároveň smluvní strany konstatuji, že doposud nedošlo ze strany zhotovitele k vystavení
konečné faktury, jejímu doručení objednateli a kompletní úhradě ceny díla vyp|ývajici
ze smlouvy.

3. PŘEDMĚT DODATKU

3.1. Smluvní strany s ohledem na výše uvedené mění ČI. 4. odstavec 4.1. smlouvy tak, že původní
ustanovení ruší a nahrazují jej následujicim zněním:

,,Zhotovitel se zavazuje celé dílo řádně provést, ukončit a předat objednateli nejpozději
ve lhůtě do: 30. 10. 2018

(dále jen ,,termín dokončení")

Zhotovitel se zavazuje zahájit stavební práce na díle neprodleně, ne/kozději však do 2
pracovních dnů ode dne převzetí staveniště zhotovitelem v souladu s ČI. 10 této smlouvy.
Zhotovitel je povinen vždy přikládat dílu nejvyšší prioritu,' to znamená, že zhotovitel nebude
přikládat vyšší prioritu jinému dílu než dílu specifikovaného touto smlouvou tak, aby dodržel
termín dokončení. "

3.2. Dále smluvní strany mění ČI. 6. odstavec 6.2. smlouvy tak, že se původní textace ,,Cena celkem
bez DPH: 16.116.884,84 Kč" tohoto ustanoveni se ruší a nahrazuje se tímto zněním'

Stránka 2 z 3



,,Cena dle smlouvy bez DPH
Dodatek č. 2
Př/počty
Odpočty

Celková cena dodatku č. 1 bez DPH

Cena celkem za dílo bez DPH

16. 116.884,84 Kč

+ 105.962,02 Kč
- 77.340,59 Kč

+ 28.621,43 Kč

16.145.506,27 Kč"

4. ZÁVĚREČNÁUSTANOVENÍ

4.1. Ostatní ustanoveni smlouvy tímto dodatkem nedotčené se nemění a zůstávají v platnosti a
účinnosti.

4.2. Uzavřením tohoto dodatku č. 2 se tento dodatek stává nedílnou součásti smlouvy o dílo. Tento
dodatek č. 2 je vyhotoven v pěti stejnopisech, tři jsou určeny pro objednatele a dva pro
zhotovitele.

4.3. Tento dodatek bude uveřejněn dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, a
to včetně původní smlouvy a všech jejich dodatků. Zhotovitel je o této skutečnosti srozuměn a
souhlasí s ní.

4.4. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti
dnem uveřejnění smlouvy v registru smluv. Uveřejněni tohoto dodatku v souladu se zákonem
o registru smluv pak zajisti statutární město Jihlava.

(>

V dn, 2MO. ,?,1nf' V d,, 2.A2 ?. -us'

Stránka 3 z 3


